

M. Schack Holding ApS

Tranevej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 35 64 00 45

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/09 2019

Martin Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Schack Holding ApS
Tranevej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 64 00 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Schack

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 504.771, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.522.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(676)	(3.940)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	506.743	545.047
Finansielle omkostninger		<u>(1.296)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		504.771	541.083
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>504.771</u>	<u>541.083</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		285.000	52.900
Ekstraordinært udbytte		0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.743	420.047
Overført resultat		<u>213.028</u>	<u>16.436</u>
		<u>504.771</u>	<u>541.083</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	991.586	984.843
Finansielle anlægsaktiver		<u>991.586</u>	<u>984.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>991.586</u>	<u>984.843</u>
Likvide beholdninger		<u>531.371</u>	<u>114.809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>531.371</u>	<u>114.809</u>
Aktiver i alt		<u>1.522.957</u>	<u>1.099.652</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.266	602.523
Overført resultat		568.691	355.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		285.000	52.900
Egenkapital		<u>1.522.957</u>	<u>1.071.086</u>
Anden gæld		0	28.566
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>28.566</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>28.566</u>
Passiver i alt		<u>1.522.957</u>	<u>1.099.652</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	10.000	602.523	355.663	52.900	1.071.086
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	0	6.743	213.028	285.000	504.771
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	10.000	609.266	568.691	285.000	1.522.957

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	524.014	569.655
Afskrivning af goodwill	(17.271)	(24.608)
	<u>506.743</u>	<u>545.047</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	382.320	400.000
Afgang i årets løb	0	(17.680)
Kostpris 30. juni 2019	<u>382.320</u>	<u>382.320</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	602.523	182.476
Årets resultat	524.014	569.655
Udbytte modtaget	(500.000)	(125.000)
Afskrivning på goodwill	(17.271)	(24.608)
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>609.266</u>	<u>602.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>991.586</u>	<u>984.843</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2019	<u>16.326</u>	<u>33.597</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ginneruparkitekter A/S	Horsens	25 %	3.901.041	2.096.058